СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят восьмой сессии

28.06.2019                              с. Верх-Красноярка                                      №  4

О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.11.2011г. № 5

В соответствии с  Федеральным законом  от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах» и в целях приведения в соответствие с федеральным  законодательством Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.11.2011 № 5 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Верх- Красноярского сельсовета от 13.04.2012 № 2, от 12.05.2012 № 2, от 30.11.2012 № 3, от 29.11.2013 № 4, от 30.03.2015 № 2, от 27.11.2015 № 2, от 23.11.2018 № 3) (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Решению слова «приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства» заменить словами «не используемые в предпринимательской деятельности, приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренные Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами  садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента  его официального опубликования.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                                С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                   М.И. Невтис